

Årsredovisning

för

Edvonova AB

556861-9232

Räkenskapsåret


2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Edvonova AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 19 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Solna den 25 juni 2024


Manuchehr Abedi Valugerdi

Årsredovisning

för

Edvonova AB

556861-9232

Räkenskapsåret

2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5

Styrelsen för Edvonova AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning, distributörskap och konsulterande verksamhet, forskning, teknikutveckling och kommersialisering av metoder inom områdena biovetenskap och bioteknologi, import, export och handel med medicinsk och bioteknisk utrustning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Solna.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	557	67	0	42
Resultat efter finansiella poster	64	-56	-35	-132
Soliditet (%)	61	31	28	35

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år. Ökningen beror på förändrad inriktning av försäljningen och på grund av ändrat beteende hos kunder med anledning av coronapandemin avtagande

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	34 836	-56 275	28 561
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-56 275	56 275	0
Årets resultat			63 636	63 636
Belopp vid årets utgång	50 000	-21 439	63 636	92 197

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 73 000 kr (73 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-21 439
årets vinst	63 636
	42 197
disponeras så att	
Återbetalning av aktieägartillskott	40 000
i ny räkning överföres	2 197
	42 197

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		557 456	66 614
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		557 456	66 614
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-445 458	-49 524
Övriga externa kostnader		-48 112	-72 966
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-493 570	-122 490
Rörelseresultat		63 886	-55 876
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		740	41
Räntekostnader och liknande resultatposter		-990	-440
Summa finansiella poster		-250	-399
Resultat efter finansiella poster		63 636	-56 275
Resultat före skatt		63 636	-56 275
Årets resultat		63 636	-56 275

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

12 289

18 434

Summa varulager

12 289

18 434

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

62 646

64 042

Summa kortfristiga fordringar

62 646

64 042

Kassa och bank

Kassa och bank

76 123

8 574

Summa kassa och bank

76 123

8 574

Summa omsättningstillgångar

151 058

91 050

SUMMA TILLGÅNGAR

151 058

91 050

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-21 439

34 836

Årets resultat

63 636

-56 275

Summa fritt eget kapital

42 197

-21 439

Summa eget kapital

92 197

28 561

Långfristiga skulder

Övriga skulder

34 316

43 000

Summa långfristiga skulder

34 316

43 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 073

Övriga skulder

12 045

13 416

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 500

5 000

Summa kortfristiga skulder

24 545

19 489

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

151 058

91 050

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Solna den 12 juni 2024



Manuchehr Abedi Valugerdi